Smercersila STIRNU BUKS
Smecres Sils / 27.05.2017

Detailauswertung

leva, Lorence

Startnummer: 3379

Strecke: 10,00 km

Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

Sprint Start

Sprint Finish

107

106

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
41:20
5:19
8:51
9:49
3:08

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen

Kat.
134
156
144
134
218

Teilstreckenwertung

14:23
2:17
3:58
3:36
1:05

158
184
165
155
263

Gesamt-Zeit: 1:08:27
Geschwindigkeit: 8,77 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 465 (von 782)
Strecken-Platzierung/Frauen: 155 (von 401)
Bestzeit der Strecke: 43:36

Kategorie-Platzierung: 132(von 345)
Bestzeit in der Kategorie: 43:36

14:23
2:17
3:58
3:36
1:09

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen

km Zeit
41:20
46:39
55:30
1:05:19
10,00 1:08:27

km/h  Kat.
134
133
131
128
132

14:23
16:24
20:11
23:47
24:51

158
157
152
149
155

14:23
16:24
20:11
23:47
24:51

timing.sportident.com




