

Detailauswertung

leva, Lorence Gesamt-Zeit: 1:08:27

Geschwindigkeit: - km/h Startnummer: 3379

Strecken-Platzierung/Gesamt: 465 (von 782)

Enduro U13

Strecken-Platzierung/Frauen: 155 (von 401)

Bestzeit der Strecke: 43:36

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 132(von 345)
SZ3
Bestzeit in der Kategorie: 43:36

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	
Sprint Start	-	41:20	-	134	14:23	158	14:23	-	41:20	-	134	14:23	158	14:23	
Sprint Finish	-	5:19	-	156	2:17	184	2:17	-	46:39	-	133	16:24	157	16:24	
107	-	8:51	-	144	3:58	165	3:58	-	55:30	-	131	20:11	152	20:11	
106	-	9:49	-	134	3:36	155	3:36	-	1:05:19	-	128	23:47	149	23:47	
Ziel	-	3:08	-	218	1:05	263	1:09	-	1:08:27	-	132	24:51	155	24:51	

Timing by SPORTident timing.sportident.com